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Najnowsze aktualności

Europejskie sukcesy projektu eTwinning
Polityka rzadko bywa tematem interesującym dla młodzieży. Niestety brak świadomości społecznej niekorzystnie wpływa na ich udział w demokratycznym życiu naszego państwa.
Czytaj więcej o: Europejskie sukcesy projektu eTwinning



SŁOWNA SZERMIERKA
Urządzenia podłączone do Internetu znane jako Internet rzeczy stają się coraz bardziej popularne. Jednym z zagadnień, z jakim wiąże się to pojęcie, jest ochrona prywatności. Uczniowie naszej szkoły mieli możliwość zmierzyć się z tym tematem w debacie.
Czytaj więcej o: SŁOWNA SZERMIERKA



NIE TAKIE LO2  STRASZNE, JAK JE MALUJĄ
Wraz z nadejściem kalendarzowej wiosny, w II LO odbyły się długo wyczekiwane zmagania konkursowe. Uczniowie szkół podstawowych i gimnazjalnych mieli szansę wziąć udział w różnych konkursach przedmiotowych.
Czytaj więcej o: NIE TAKIE LO2  STRASZNE, JAK JE MALUJĄ


Matematyczne „ Rozkosze łamania głowy” – czwórka uczniów naszej szkoły w finale!
7 marca 2019r odbyły się na Wydziale Matematyki Uniwersytetu Śląskiego eliminacje XLI Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego „Rozkosze Łamania Głowy” organizowanego przez Pracownię Matematyki Pałacu Młodzieży w Katowicach.
Czytaj więcej o: Matematyczne „ Rozkosze łamania głowy” – czwórka uczniów naszej szkoły w finale!


XXVII Ogólnopolska Olimpiada Promocji Zdrowego Stylu Życia
14 grudnia 2018 roku w siedzibie Oddziału Rejonowego PCK w Jaworznie odbył się etap rejonowy XXVII edycji Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia.
Czytaj więcej o: XXVII Ogólnopolska Olimpiada Promocji Zdrowego Stylu Życia


Siatkarski nokaut
Nasze liceum od lat uczestniczy w zawodach różnorodnych dziedzin sportu. W nowym roku szkolnym przed uczniami postawiono wiele nowych wyzwań w szczególności w zakresie aktywności fizycznych.
Czytaj więcej o: Siatkarski nokaut



NOC SKORPIONA – czyli chemiczny maraton laboratoryjny w Dwójce
Nasza szkoła w piątek 15 marca 2019r. zamieniła się, po raz kolejny, w istne laboratorium chemiczne!
Czytaj więcej o: NOC SKORPIONA – czyli chemiczny maraton laboratoryjny w Dwójce



Facebook szkoli w LO II
II LO w Jaworznie to nowoczesna placówka, w której przeprowadzono szkolenie z Rozwoju Kompetencji Cyfrowych, inicjowane przez Facebooka. Uczniowie klas trzecich oraz 2d mieli okazję by mocno poszerzyć swą wiedzę z zakresu mediów i nauczyć się ją wykorzystywać.
Czytaj więcej o: Facebook szkoli w LO II



Sukcesy uczniów klas inżynierskich w Finale XLI DTF
Dwie trzyosobowe drużyny z klasy 2A i klasy 3A uczestniczyły 7 marca w ścisłym finale XLI Drużynowego Turnieju z Fizyki o Puchar Dyrektora Pałacu Młodzieży w Katowicach. Obie zostały laureatami!
Czytaj więcej o: Sukcesy uczniów klas inżynierskich w Finale XLI DTF



Zimowa odskocznia
Ostatnie dni  prawdziwej kalendarzowej zimy zbliżają się dużymi krokami. Fanatycy sportów zimowych mają niepowtarzalną szansę, aby skorzystać z uroków tegorocznej mroźnej pory roku.
Czytaj więcej o: Zimowa odskocznia
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